
UCHWAŁA Nr XXVI/323/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

 §1.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  miasta  Pabianic  na  2016  r.
polegających  na  przesunięciach  w zakresie  zadań własnych zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do
niniejszej Uchwały. 

§2.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2016
r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3.Dokonuje się zmiany nazwy zadań  inwestycyjnych w Wydziale Inwestycji i 
Eksploatacji w klasyfikacji dz.600, rozdz.60016, § 6210  ujętych pod nazwą:
- wymiana  nawierzchni jezdni dróg gminnych- dotacja celowa ZDZM - 750.000 zł
- przebudowa chodników - dotacja celowa ZDZM - 750.000 zł 
na zadanie o wspólnej nazwie 
- przebudowa chodników i wymiana nawierzchni jezdni dróg gminnych – dotacja celowa ZDZM
  1.500.000 zł 
ujęte w klasyfikacji dz.600, rozdz.60016, § 6210.

§4. Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  limitów  wydatków  na  programy  i  projekty
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej stanowiącym załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 stycznia 2016 r w sprawie
uchwalenia  budżetu  miasta  Pabianic  na  2016  r  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3  do  niniejszej
uchwały. 

 §5. Wykonanie Uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,
1626, 1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z
2016 r. poz. 195.


